
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 03 липня 2020 року    Старокостянтинів   № 23/41/VII 

Про затвердження на посаді заступника  

міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів Старокостянтинівської  

міської ради КОШИКА М.А. 

 

 

За пропозицією міського голови, відповідно до п. 3 ч. 1 ст. 10 Закону 

України «Про службу в органах місцевого самоврядування», постанови Кабінету 

Міністрів України від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування 

структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, 

органів прокуратури, судів та інших органів», керуючись ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити КОШИКА Миколу Анатолійовича на посаді заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради. 

 

2. Ввести КОШИКА Миколу Анатолійовича до складу виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


